[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	24 апреля 2018 г.

	№
	889

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.06.2015 № 1313 «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории МОГО «Ухта»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в положение о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденное приложением № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 10.06.2015 № 1313 «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории муниципального образования городского округа «Ухта» (далее - Положение), изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 4 раздела I «Общие положения» Положения изложить в следующей редакции:

«4. Нестационарные торговые объекты размещаются без оформления земельно-правовых отношений на период, предусмотренный договором на право размещения нестационарного торгового объекта.».

1.2. Пункт 5 раздела V «Порядок размещения НТО на территории МОГО «Ухта» Положения изложить в следующей редакции:

«5. Основанием для установки (монтажа) НТО на территории МОГО «Ухта» является заключенный с администрацией МОГО «Ухта» договор на размещение НТО.».
2
1.3. Исключить приложение № 2 к Положению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов